22.120 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

20 122 2003 2090 - MANUTENÇÃODASATIVIADESDASECRETARIAMUNICIPALDEAGRICULTURA E MEIO  

AMBIENTE 

PARA TODOS:  

3390.3999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 23/09/2025 

VALOR TOTAL: R$ 225.250,00 (duzentos e vinte e cinco mil duzentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 16 de outubro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 436/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

[...]

22.120 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

20 122 2003 2090 - MANUTENÇÃODASATIVIADESDASECRETARIAMUNICIPALDEAGRICULTURA E MEIO  

AMBIENTE 

PARA TODOS:  

3390.3999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 02/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 239.080,00 (duzentos e trinta e nove mil e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 16 de outubro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 437/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA

[...]

22.120 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

20 122 2003 2090 - MANUTENÇÃODASATIVIADESDASECRETARIAMUNICIPALDEAGRICULTURA E MEIO  

AMBIENTE 

PARA TODOS:  

3390.3999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 02/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 231.100,00 (duzentos e trinta e um mil e cem reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 16 de outubro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 438/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA

[...]

22.120 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

20 122 2003 2090 - MANUTENÇÃODASATIVIADESDASECRETARIAMUNICIPALDEAGRICULTURA E MEIO  

AMBIENTE 

PARA TODOS:  

3390.3999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 02/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 16 de outubro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 455/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0036/2025 

OBJETO: Contratação de instituição sem fins lucrativos para prestação de serviços itinerários de educação